
 

 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

X  СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 174/10-2018                                                    

від 12 грудня  2018 року   

 

                                                                                                                 м. Заставна 

Про надання КНП 

«Заставнівський районний центр ПМСД» 

Заставнівської районної ради 

 в оперативне управління частину будівлі 

 де розміщений ФАП  с. Вербівці 

 

 

 Розглянувши клопотання головного лікаря КНП «Заставнівський районний центр 

ПМСД» Шевчука Л.Д. від 07.11.2018 року № 1297, від 05.12.2018 року № 1447 щодо надання 

в оперативне управління частину будівлі ФАПу с. Вербівці, керуючись статтею 26, статтею 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 137 Господарського 

Кодексу України та у зв’язку з реорганізацією комунального закладу «Заставнівський 

районний центр ПМСД» у комунальне некомерційне підприємство «Заставнівський районний 

центр ПМСД» Заставнівської районної ради, відповідно до рішення XXVIII сесії VII 

скликання Заставнівської районної ради від 04.10.2018 року № 265-28/2018, міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати КНП «Заставнівський районний центр ПМСД» Заставнівської районної ради  

в оперативне управління  частину будівлі на першому поверсі – (коридор та чотири кімнати), 

в якій розміщений ФАП с. Вербівці, загальною площею 128,46 кв.м, що знаходиться за 

адресою: село Вербівці вулиця Є. Ліпецького, 21а, терміном на 20 років. 

2. Доручити міському голові Радишу В.Й. укласти договір про закріплення майна, що 

перебуває на балансі Вербівської сільської ради на праві оперативного управління та 

забезпечити передачу майна відповідно до чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з  

питань з питань архітектури, будівництва, житлово-комунального господарства, приватизації, 

комунальної власності, транспорту, енергетики та зв’язку.  

 

 

 


